zimóvel urnaSERVIDÃOADMINISTRATIVAPARAPASSAGEMDEELETRODUTO, comaárea superficial de 11.271,88m , instituição de servidão administrativa para
passagem de eletroduto, com base em declaração de utilidade pública constante no Decreto n° 68.966/71. Dito imóvel encontra-sematriculado sob número setenta e
um mil trezentos e dezenove (71.319), fls. 01 do Livro 2 — Registro Geral, do Ofício de Registro de Imóveis da Sexta Zona desta Capital, tendo como objeto de

0garantia para a execução das obras para garantia do fiel cumprimento das obrigações assumidas no processo administrativo n 23.0.000018990-1, da Prefeitura